termes del mateix i a satisfacció de l’Ajuntament, la totalitat del seu objecte. L’acte formal i 
positiu de recepció es realitzarà en el termini màxim d’un mes desprès d’haver finalitzat el 
contracte. 

9. Preu 

El pressupost base de licitació és de vuitanta mil vuit-cents vint-i-sis euros amb disset cèntims 
(80.826,17€), sent la base imposable seixanta-sis mil set-cents noranta-vuit euros amb quaranta-
nou cèntims (66.798,49€), i catorze mil vint-i-set euros amb seixanta-vuit cèntims (14.027,68€) 
d’IVA al tipus del 21%. 

Aquest pressupost es calcula en base a l’estimació econòmica següent: